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Sacca in PVC adatta a contenere i dispositivi pit comunemente utilizzati durante le procedure di

intubazione.

Caratteristiche specifiche

Semi trasparente per consentire la visualizzazione del
contenuto

Chiusura a Zip per un facile accesso al contenuto

2 fasce strap femmina per consentirne il fissaggio all'interno
di borse dotate di strap maschio

Dati tecnici
Dimensioni
Peso
Materiale

T1
CB02070B
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330x110x30 mm
50¢g
PVC
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